关于拟接收白浩浩同志等为中共预备党员的公示

为了加强对发展党员工作的民主监督，确保发展新党员的质量，现将发展对象白浩浩同志等的有关情况公示如下：

序

号

支部名称 姓名 性别 年龄 学历 现任职务 出生日期 递交入党申

请书时间

确定积极分

子时间

确定发展对

象时间

发展对象培

训时间

入党介绍人姓名

1 本科生第一党支部 李嘉文 女 20 高中 1901 班团支书 2000/12/6 2019.09.25 2020.03.30 2021.04.07 2021 年 5 月 白淑敏、张雪

2 本科生第一党支部 张亚光 男 20 高中 1901 班团宣传委员 2001/2/22 2019.09.27 2020.03.30 2021.04.07 2021 年 5 月 张雪、姚世博

3 本科生第一党支部 高田田 女 19 高中 1901 信息委员 2001/9/27 2019.09.28 2020.03.30 2021.04.07 2021 年 5 月 姚世博、白淑敏

4 本科生第一党支部 闫梦 女 22 高中 180 班 1 团支书 1999/2/22 2018.09.17 2020.03.30 2021.04.07 2021 年 5 月 史晓楠、刘培雅

5 本科生第一党支部 陈洁 女 21 高中 无 2000/2/14 2018.11.18 2019.9.15 2021.04.07 2021 年 5 月 刘培雅、史晓楠

6 本科生第一党支部 陈英 女 21 高中 1801 生活委员 2000/1/26 2018.09.17 2020.03.30 2021.04.07 2021 年 5 月 李汀屿、戴睿鹏

7 本科生第一党支部 胡致远 男 20 高中 1801 组织委员 2000/10/14 2019.09.05 2020.04.01 2021.04.07 2021 年 5 月 戴睿鹏、李汀屿

8 本科生第二党支部 崔畅 女 21 高中 院学生会权益保障部负责人 2000/2/1 2019.09.15 2020.03.20 2021.04.07 2021 年 5 月 杨洋、郭圣玲

9 本科生第二党支部 李鼎轩 女 20 高中 1902 学习委员 2001/5/9 2019.09.15 2020.03.20 2021.04.07 2021 年 5 月 陈科霖、卢荻秋

10 本科生第二党支部 包顺延 男 20 高中 1902 班团支部书记 2000/10/12 2019.09.15 2020.03.20 2021.04.07 2021 年 5 月 廖然、孙雪纯

11 本科生第二党支部 朱嫣琪 女 20 高中 无 2000/8/12 2018.11.14 2019.09.16 2021.04.07 2021 年 5 月 杨洋、陈科霖

12 本科生第二党支部 周心悦 女 21 高中 无 2000/3/11 2018.11.15 2020.03.31 2021.04.07 2021 年 5 月 郭圣玲、卢荻秋

13 本科生第三党支部 孙菲鸿 女 19 高中 学习委员 2001/8/10 2019.09.25 2020.03.27 2021.04.07 2021 年 5 月 池晓琳、于雨荷

14 本科生第三党支部 张贺雄 男 20 高中 团支部书记 2001/1/30 2019.09.25 2020.03.27 2021.04.07 2021 年 5 月 于雨荷、池晓琳

15 本科生第三党支部 赵正怡 女 21 高中 团宣传委员 2000/1/10 2018.11.28 2020.03.15 2021.04.07 2021 年 5 月 池晓琳、张喜盈

16 本科生第三党支部 王怡 女 20 高中 团社实委员 2001/1/18 2019.01.18 2019.09.15 2021.04.07 2021 年 5 月 于雨荷 张喜盈

17 本科生第三党支部 兰景悦 女 20 高中 无 2000/9/12 2018.11.29 2020.03.15 2021.04.07 2021 年 5 月 于雨荷、张喜盈

18 本科生第三党支部 郭泽燕 女 21 高中 无 2000/4/17 2018.11.29 2019.09.15 2021.04.07 2021 年 5 月 张喜盈、池晓琳

19 本科生第四党支部 薛舒 女 21 高中 无 2000/2/5 2018.11.18 2020.03.15 2021.04.07 2021 年 5 月 赵蕾、王星

20 本科生第四党支部 杨铭 女 20 高中 文艺、心理委员 2000/10/27 2019.09.12 2020.03.15 2021.04.07 2021 年 5 月 赵蕾，李芯颖

21 本科生第四党支部 王洪政 男 20 高中 学习委员 2000/11/8 2019.09.12 2020.03.15 2021.04.07 2021 年 5 月 赵蕾、王星

22 本科生第四党支部 蒋东芸 女 20 高中 信息委员 2001/5/13 2019.09.12 2020.03.15 2021.04.07 2021 年 5 月 李芯颖、王星

23 本科生第四党支部 郝璐 女 20 高中 心理委员 2000/7/20 2018.11.18 2019.09.15 2021.04.07 2021 年 5 月 王星、赵蕾

24 本科生第四党支部 盛佳英 女 21 高中 无 1999/12/4 2018.11.18 2019.09.15 2021.04.07 2021 年 5 月 赵蕾、李芯颖

25 本科生第四党支部 乔璇 女 21 高中 无 1999/10/16 2018.11.22 2019.09.15 2021.04.07 2021 年 5 月 赵蕾、王星

26 化学生物学本科生党支部 白浩浩 男 20 高中 生活委员 2000/11/8 2019.09.12 2020.03.15 2021.04.07 2021 年 5 月 马宏伟、车世友

27 化学生物学本科生党支部 辛舒雅 女 19 高中 无 2001/8/28 2019.09.12 2020.03.15 2021.04.07 2021 年 5 月 门娇、裴美琪

28 化学生物学本科生党支部 李来仪 女 20 高中 信息委员 2001/2/15 2019.09.11 2020.03.15 2021.04.07 2021 年 5 月 张译匀、孙文燕

29 化学生物学本科生党支部 郭晓蒙 女 20 高中 班级社实委 2000/10/10 2018.10.13 2019.04.1 2021.04.07 2021 年 5 月 李黛媛、马宏伟

30 化学生物学本科生党支部 韩晶晶 女 21 高中 明理社干事 2000/5/10 2018.11.28 2019.09.15 2021.04.07 2021 年 5 月 车世友、张译匀

31 化学生物学本科生党支部 韩润华 女 20 高中 信息部干事 2000/8/12 2018.11.28 2019.09.15 2021.04.07 2021 年 5 月 门娇、裴美琪

32 研究生一年级党支部 卢港辉 女 23 高中 无 1998/4/27 2016.10.31 2018.09.20 2021.04.07 2021 年 5 月 赵梓博、王晗

33 研究生一年级党支部 易呙林 女 23 高中 无 1997/8/21 2015.10.01 2016.10.09 2021.04.07 2021 年 5 月 岳广禄、尤雅

34 研究生二年级党支部 姚美荣 女 24 高中 无 1996/7/11 2015.09.21 2016.10.30 2021.04.07 2021 年 5 月 王文丽、李察

35 研究生二年级党支部 韩燕宁 男 25 高中 团支部书记 1995/11/17 2014.09.17 2015.09.15 2021.04.07 2021 年 5 月 王文丽，李海若

36 研究生二年级党支部 乔佳敏 女 25 高中 无 1996/5/16 2015.10.25 2017.10.15 2021.04.07 2021 年 5 月 石扬帆，齐婉茹

37 研究生二年级党支部 张欢欢 女 26 高中 无 1994/9/14 2015.09.24 2019.09.15 2021.04.07 2021 年 5 月 耿颖 石扬帆

38 研究生二年级党支部 单习雯 女 23 高中 无 1997/7/3 2019.03.05 2019.09.15 2021.04.07 2021 年 5 月 齐婉如、王宇涵

39 研究生二年级党支部 王金凤 女 25 高中 无 1996/4/12 2019.09.10 2020.03.15 2021.04.07 2021 年 5 月 王宇涵、王湉湉

40 研究生二年级党支部 高国杰 男 24 高中 班级负责人 1996/10/3 2016.03.10 2016.09.22 2021.04.07 2021 年 5 月 杨芳、耿颖

41 研究生二年级党支部 张厚璇 女 23 高中 无 1997/8/15 2015.10.15 2016.09.22 2021.04.07 2021 年 5 月 王湉湉、李察

42 有机分析教师党支部 刘凯 男 42 研究生 分析教研室副主任 1978/11/6 2019.03.04 2020.03.05 2021.04.07 2021 年 5 月 邢思洋、王兹稳

如有不同意见，可直接拨打举报电话：23766530、23766531。如无意见，将按照规定程序提交支部大会讨论决定，履行入党手续。

公示期为 7天，从 2021 年 5 月 11 日起至 2021 年 5 月 17 日止。

化学学院党委(盖章)

2020 年 5 月 11 日